TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 077/2023

Dispensa Eletrônica nº 021/2023

Objeto: Aquisição de medicamentos, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência.

?O(a) Sr.(a) Edson Teixeira Filho, Presidente no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Consórcio Intermunicipal para Rede de Urgência e Emergência da
Região Macro Sudeste e Macro Leste do Sul, torna público a AUTORIZAÇÃO da dispensa de
licitação com respaldo legal no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

CISDESTE, 12/12/2023.

__________________________________________________
Edson Teixeira Filho

Presidente

1/1

792 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA ELETR.  NLLC - GERAL - ATIVO - APROVADO AD - 31/10/2023